СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26 августа 2021 г.  № 12/6

О внесении изменений в Положение о порядке предоставления в аренду и
безвозмездное пользование имущества, находящегося в собственности

муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области»,
утвержденное решением Совета депутатов Городского округа Подольск Московской

области от 25.12.2015 № 10/13

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования
«Городской округ Подольск Московской области»

Совет депутатов Городского округа Подольск решил:

 1. Внести в Положение о порядке предоставления в аренду и безвозмездное
пользование имущества, находящегося в собственности муниципального образования
«Городской округ Подольск Московской области», утвержденное решением Совета
депутатов Городского округа Подольск Московской области от 25.12.2015 № 10/13
(далее – Положение) следующее изменение:

Пункт 9.2 Положения дополнить абзацем следующего содержания:
 «Размер арендной платы за пользование муниципальным имуществом,
предоставляемым в аренду без проведения торгов (конкурсов, аукционов), для
размещения фандомата (экопункта) по автоматизированному приему пустой
алюминиевой, пластиковой тары составляет 1 (один) рубль в год за один квадратный метр
зданий, помещений, сооружений».
 2. Направить настоящее решение Главе Городского округа Подольск для
подписания и обнародования.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную
депутатскую комиссию по вопросам градостроительства, перспективного развития округа,
управления муниципальным имуществом и земельным отношениям (Ушанева Л.В.).

И.о. Председателя Совета депутатов
Городского округа Подольск

                                        Глава Городского округа
                                                                    Подольск

                              Л.В.Ушанева                                                                 Н.И. Пестов

 2

	РЕШЕНИЕ
	Пункт 9.2 Положения дополнить абзацем следующего содержания:
	«Размер арендной платы за пользование муниципальным имуществом, предоставляемым в аренду без проведения торгов (конкурсов, аукционов), для размещения фандомата (экопункта) по автоматизированному приему пустой алюминиевой, пластиковой тары составляет ...